ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 марта 2020 года
	№ 93/486

с. Красное
О формировании комиссии по списанию материальных ценностей, использованных в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/59-7, для списания материальных ценностей,  использованных в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Краснинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей, использованных в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в следующем составе:

	Председатель комиссии:

	Рыжкова Ольга Николаевна –
	председатель территориальной избирательной комиссии Краснинского района

	Члены комиссии:

	Клевцова Ирина Михайловна –
	член территориальной избирательной комиссии Краснинского района с правом решающего голоса;

	Парамонова Наталия Федоровна –
	член территориальной избирательной комиссии Краснинского района с правом решающего голоса.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА
	О.Н. РЫЖКОВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА
	О.Ф. ПОДЛЕСНОВА